令和 3年 4月 6日

ガバナー事務所 御中

ガバナーエレクト事務所 御中

各ロータリークラブ 御中

成田ロータリークラブ

幹事 諸岡 正徳

例会場 成田ビューホテル

成田市小菅 700 番地

TEL 0476-32-1111

例会変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り当クラブ例会スケジュールをお知らせ致します。

どうぞよろしくお願い致します。

敬具
記

【４月、5月スケジュール】

4 月 9 日(金)
通常例会（Zoom 併用） 60 周年記念例会準備

担当：60 周年記念事業実行委員会

14 日(水) 2 クラブ合同ゴルフ・花見例会  幹事：成田コスモポリタン RC 延期

16 日(金)
通常例会（Zoom 併用） グループディスカッション

担当：戦略計画委員会

23 日(金)
60 周年記念例会（Zoom 併用）  15 時点鐘 16 時 40 分閉会予定

担当：60 周年記念事業実行委員会

30 日(金) 休会   対象：祝日

5 月  7 日(金)
通常例会（Zoom 併用） 特別月間卓話  担当：青少年奉仕委員会

第 11 回役員・理事会

14 日(金) 振替休会 対象：地区大会

21 日(金) 通常例会（Zoom 併用）  グループディスカッション発表

28 日(金)
通常例会（Zoom 併用）  外部卓話

講師：成田コスモポリタンロータリークラブ会員 藤﨑康人様